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SAKSFRAMLEGG

Saksbehandler: Arne Martin Solli

Saksnr Utvalg Møtedato

Formannskapet - Ørland kommune

Skjetlein Grønt Kompetansesenter Søknad Ørland Næringsfond

Vedlegg:
1 Søknad Ørland Næringsfond (Regionalforvalting)
2 Budsjett
3 Desentralisert utdanning innen agronomfaget
4 Framdriftsplan VG3
5 Søknad KIL
6 Tilskudd fra Bjugn kommune

Sakens bakgrunn og innhold
Skjetlein Grønt Kompetansesenter planlegger i samarbeid med Fosen Ressurs å opprette 
et desentralisert utdanningstilbud for undervisning på VG3-nivå.  Tilbudet vil følge 
læreplanen fastsatt av Utdanningsdirektoratet som har en rekke felles programfag, men 
som gir rom for lokal tilpasning gjennom valgfrie programfag og ekstra timer i 
fordypning.  I Ørland og Bjugn skal fordypningen være økonomi og driftsledelse.

Det vil bli en kombinasjon av undervisning på Brekstad og fra Skjetlein alt etter hvilke 
lærekrefter som er tilgjengelige hvor.  Undervisningskompetanse skal komme fra Fosen 
vgs, Norsk landbruksrådgivning, lokale regnskapskontor, kommunens 
landbruksforvaltning og de lokale bankene.

Skjetlein Grønt Kompetansesenter søker kr 50.000 støtte fra Ørland kommunes 
næringsfond (dekker 2015 og 2016).

Administrasjonens vurdering
Administrasjonen ser på desentralisert utdanning via videokonferanse som en 
kostnadseffektiv måte å tilby kompetanseheving på; man trenger ikke flytte eller reise til 
undervisningsstedet.

Administrasjonen anbefaler støtte til dette prosjektet da det er en grei kompetanseheving 
innen økonomi og driftsledelse, men også fordi det kan gi kommunen verdifull erfaring i 
denne type kompetanseoverføring.   Hvis vi med dette programmet høster positive 
erfaringer kan kommunen jobbe med lignende måte å heve kompetanse på også i andre 
næringer.
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Programmet er planlagt startet høsten 2015.  Tilskuddet kan derfor ha en ”utløsende 
effekt” som definert i fondets vedtekter. 

Overføring fra STFK til Ørland kommune er p.t. kun kr 350.000 per år.  Midlene må 
dessverre prioriteres stramt.  Det er derfor administrasjonens vurdering at størstedelen av 
de tilgjengelige midlene bør brukes til tiltak som gagner flest mulig bedrifter og gründere.  
Administrasjonen anbefaler at næringsfondsmidlene fokuseres på fellestiltak innen 
omdømmebygging og kompetanseheving.  Størrelsen på fondet gjør at det ikke i noen 
særlig grad kan fungere som finansiering av enkeltbedrifter.  

Dette er et tiltak som gagner flere aktører i Ørland.  Det vil også gi nyttig erfaringer innen 
desentralisert kompetanseheving. 

Saldo næringsfond 
Saldo per 31/12/14 (etter tilsagn 2014) 630.190
     + Ikke mottatt overføring fra STFK for 2015 350.000

- Regionalt næringsfond for Fosen 2015 250.000
- Samarbeidsavtale Ørland Næringsforum 2015 250.000

Saldo etter forpliktelser 480.190

Rådmannens innstilling
Ørland formannskap gir tilsagn på kr 50.000 til VG3 Landbruk – desentralisert 
utdanning.  Beløpet dekker hele kursperioden i to år fra og med 2015 til og med utgangen 
av 2016.


